
EDITORIAL---------------------------------------------------------------------------------------------------- 3

OBSAH ------------------------------------------------------------------------------------------------------- A
INFOGRAFIKA: Jak se změní vklad do katastru?__________________________ 6

ROZHOVOR právního rádce
Vojen Güttler: Ta práce mě nesmírně těšila___________________________ 8

AKTA
Příležitost, jejíž potenciál ukáže až praxe: Trusty v českém pojetí______ 12
Zbrusu nové vkladní knížky?________________________________________ 18
ANKETA: Znamená NOZ pro firmy obchodní příležitost?________________ 24

PRÁVO A OBCHOD
Prodlení dlužníka jinak (a zčásti na chvilku)__________________________ 26
Patero podnikatelského nájmu
aneb Jak si nezkomplikovat podnikání _______________________________ 30
V získávání klientů jsou pro kanceláře stále zásadní doporučení_______33
Když se při podnikání měří dvojím metrem___________________________ 34
KRÁTKÉ ZPRÁVY________________________________________________________36
PRÁVO OČIMA STANISLAVA SERVUSE___________________________________________ 37

PRÁVO A FINANCE
Jaké problémy působí předžalobní výzva?____________________________ 38
Na co si dát pozor u pojištění odpovědnosti za škodu občana?________ 41
KRÁTKÉ ZPRÁVY ______ __ 42
PRÁVO OČIMA TOMÁŠE HÖLLEHO _____________________________________________43

PRÁVO A MANAGEMENT
Minimální mzda a zaručená mzda: V čem jsou rozdíly?_______________ 44
Čím píšou právníci?_________________________________________________49
Jak na smlouvu o výkonu funkce podle ZOK__________________________ 50
Co může zaměstnavatel sledovat?____________________________________ 52
MBA pohledem zahraničních advokátů_______________________________ 55
PRÁVO OČIMA JANA KUDRNY________________________________________________56
CO STOJÍ ZA PŘEČTENÍ____________________________________________________56
PRÁVO OČIMA MICHALA TOMÁŠKA____________________________________________ 57

PRÁVO A VEŘEJNÁ SPRÁVA
Jak se změnily podmínky činnosti autorizovaného inspektora?________ 58
REPORTÁŽ: Co komplikuje veřejné zakázky ve zdravotnictví______________ 62
Chystá se konference o dopadech NOZ na veřejnou správu____________65

PRÁVO A SPOLEČNOST
DISKUSNÍ STOLEK: Korupce ______________________________________________66
Dvacet let oboru evropské právo_____________________________________ 72
PERSONÁLIE__________________________________________________________/3
PRÁVO OČIMA JANA SVÁČKA _______________________________________________ 74
PRÁVO OČIMA DANIELY KOVÁŘOVÉ____________________________________________ 74


